
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« Ь 2025 м. Верхньодніпровськ №

«Про звільнення Аврамчук Галини Іванівни від обов’язків опікуна над 
малолітніми дітьми, позбавленими батьківського піклування, Гуртовим 

Євгеном Романовичем, 03 квітня 2013 року народження та Гуртовим
Данилом Романовичем, 16 липня 2016 року народження»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 16.12.2025 року № 1343, на підставі рішення Комісії з питань 
захисту прав дитини Верхньодніпровської міської ради (Протокол №20 від 
11.12.2025 року), відповідно до заяви Аврамчук Галини Іванівни від 13.11.2025 
року, щодо звільнення її від обов’язків опікуна над малолітніми дітьми, 
Гуртовим Євгеном Романовичем, 03 квітня 2013 року народження та Гуртовим 
Данилом Романовичем, 16 липня 2016 року народження, у зв’язку зі станом 
здоров’я та неможливістю виконувати обов’язки опікуна. З метою особливої 
турботи про малолітніх дітей, позбавлених батьківського піклування, Гуртового 
Євгена Романовича, 03 квітня 2013 року народження та Гуртового Данила 
Романовича, 16 липня 2016 року народження, забезпечення їх цивільних прав, 
інтересів та керуючись ст.ст. 11,12 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», ст. 250,251 Сімейного кодексу України, 
ст.ст. 55, 56, 75 Цивільного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 р. №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами та доповненнями, пп.4 п. б, ч.І 
ст. 34, ст. 40, ч.І ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Звільнити Аврамчук Галину Іванівну, 10 листопада 195 7 року народження, 
від обов’язків опікуна над малолітніми дітьми, позбавленими батьківського 
піклування, Гуртовим Євгеном Романовичем, 03 квітня 2013 року народження та 
Гуртовим Данилом Романовичем, 16 липня 2016 року народження, з 17 грудня 
2025 року у зв’язку із заявою опікуна.



2. Службі у справах дітей Верхньодніпровської міської ради вжити 
заходів, щодо вирішення питання подальшого влаштування малолітніх дітей, 
Гуртового Євгена Романовича, 03 квітня 2013 року народження та Гуртового 
Данила Романовича, 16 липня 2016 року народження до сімейних форм 
виховання.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 
Служби у справах дітей Верхньодніпровської міської ради Луценко О.В.

І Верхньодніпровський міський голова- Д Геннадій ЛЕБІДЬ

Стаднік 
0669789667


